型号 M755
版本 24/11
电话: (021)51085998
传真: (021)51069009
1
 M755型 96×48 模拟输入数字显示控制仪
� 0~5V/0~10V/4~20mA/0~20mA 标准过程信号、位移传感器（电位计）、温度传
感器及应变桥信号输入

2
内容索引
订货信息……...……………………………………….. 1
仪表通用技术参数…......…………………………………
标准过程信号输入仪表…...…………………………….
电位计式位移传感器信号输入仪表……...……………..
温度传感器信号输入仪表……...……………………….
应变/桥式传感器信号输入仪表……...…………………
选配扩展功能卡……...………...………………………..
仪表安装……...………………………………………….
仪表接线……...………………………………………..
按键及显示窗口介绍……...………………………….
仪表参数编程……...………………………………….
制造商服务操作……...………………………………..
参数值总表……...……………………………………..
参数编程流程总揽……...…………………………….
订货信息
仪表仪表仪表仪表选选选选型型型型表表表表
扩展卡选型表扩展卡选型表扩展卡选型表扩展卡选型表
型号 功能描述 订货号
RS232串行通讯卡 EM-AC2
RS485串行通讯卡 EM-AC4
RS232串行通讯卡带时钟日历 EM-AC2C
RS485串行通讯卡带时钟日历 EM-AC4C
RS232串行通讯卡带时钟日历及 U 盘接口 EM-AC2CU
RS485串行通讯卡带时钟日历及 U 盘接口 EM-AC4CU
EM-AC
Modbus串行通讯卡 EM-ACM
单路变送输出卡，输出信号：0~5/10V & 0/4~20mA  EM-AT1
EM-AT
双路变送输出卡，输出信号：0/4~20mA×2 EM-AT2
2 组继电器常开触点输出卡 EM-AL2H
4 组继电器常开触点输出卡 EM-AL4H
2 组继电器常开触点输出卡加 2 组开关量输入 EM-AL2H2U
4 组晶体管集电极开路输出卡（拉电流） EM-AL4O
4 组晶体管集电极开路输出卡（灌电流） EM-AL4I
2 组晶体管集电极开路输出卡（拉电流）加 2 组开关量输入  EM-AL2O2U
2 组晶体管集电极开路输出卡（灌电流）加 2 组开关量输入  EM-AL2I2U
EM-AL
2 组继电器常开常闭触点输出卡 EM-AL2Z
M755
3
仪表通用技术参数
1. 显示显示显示显示：：：：5 位 0.56英寸高亮数码管显示，日光下可读
2. 供电供电供电供电：：：：
交流供电型号：AC85V~265V，50Hz/60Hz，15W
隔离：与所有输入输出端子之间，2300Vrms，1 分钟
直流供电型号：DC16V~32V，12W
隔离：与所有输入输出端子之间，500Vrms，1 分钟
3.3.3.3. 指示灯指示灯指示灯指示灯
MAX – 当前显示的是峰值（最大值）
MIN – 当前显示的是谷值（最小值）
TOT – 当前显示的是累加值
SP1 –第一控制点动作指示灯
SP2 –第二控制点动作指示灯
SP3 –第三控制点动作或第一路开关量有效输入指示灯
SP4 –第四控制点动作或第二路开关量有效输入指示灯
REF –当前的显示值是相对测量值(净重)
CAP –进入峰谷值捕捉状态
4.4.4.4. 按键按键按键按键：：：：共 5 个键，其中有 3 个可编程功能键
5.5.5.5. A/DA/DA/DA/D 转换器转换器转换器转换器：：：：16 或 24 位分辨率
6.6.6.6. 更新速率更新速率更新速率更新速率：：：：
显示更新速率：1~20 次/秒
控制输出延迟：0~3275 秒
峰谷值捕捉延迟：0~3275 秒
变送输出更新速率：1~20 次/秒
7.7.7.7. 显示提示信息显示提示信息显示提示信息显示提示信息：：：：
“OH---”输入信号超出最大量程
“OL---”输入信号超出最小量程
“uuuuu”显示值超出最大可显示范围，即大于 99999
“nnnnn”显示值超出最小可显示范围，即小于-19999
“E…”  累加值超出 9 位数字，即大于 999999999
“h…”  表示当前显示的是累计值的高 4 位数字
“SHrt” 传感器短路（MIC-1AT 型，仅 RTD 输入）
“OPEN”传感器开路（MIC-1AT 型）
8.8.8.8. 输入信号范围输入信号范围输入信号范围输入信号范围：：：：见各具体型号仪表
9.9.9.9. 外供激励电源外供激励电源外供激励电源外供激励电源：：：：见各具体型号仪表
10.10.10.10. 低频低频低频低频噪声噪声噪声噪声抑制抑制抑制抑制：：：：
单端输入方式：>60db，50 或 60Hz±1%